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Содержание Возрастные группы 

 Группа раннего 
возраста, первая 

младшая группа 
(от 1,5 до 3 лет) 

Вторая младшая 
группа 
(с 3 до 4 лет) 

Средняя группа 
(с 4 до 5 лет) 

Старшая группа 
(с 5 до 6 лет) 

Подготовительная 
группа 
(с 6 до7 лет) 

Адаптационны

й период 

01.09.2023г. 
30.09. 2023г. 

01.09.2023г. 
30.09. 2023г. 

- - - 

Начало учебного года 01.09.2023г. 01.09.2023г. 01.09.2023г. 01.09.2023г. 01.09.2023г. 

Окончание 
учебного года 

31.05.2024г. 31.05.2024г. 31.05.2024г. 31.05.2024г. 31.05.2024г. 

Период каникул 30.12.2023-08.01.2024г. 30.12.2023-08.01.2024г. 30.12.2023-08.01.2024г. 30.12.2023-08.01.2024г. 30.12.2023-08.01.2024г. 

Продолжительност

ь учебного года 

38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 

1 полугодие 17 недель 17 недель 17 недель 17 недель 17 недель 

2 полугодие 21 неделя 21 неделя 21 неделя 21 неделя 21 неделя 

Продолжительность 

учебной недели 

5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 

Количество НОД 
в неделю 

10 10 12 13 14 

Длительность НОД 10 мин. 15 мин. 20 мин. 25 мин. 30 мин. 

Максимальный 

перерыв между 

НОД 

10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 10 мин. 

Оздоровительны
й период 

01.06.2024г.- 
31.08.2024г. 

01.06.2024г.- 
31.08.2024г. 

01.06.2024г.- 
31.08.2024г. 

01.06.2024г.- 
31.08.2024г. 

- 

 

Режим работы учреждения: 5-дневная рабочая неделя с 07.00 до 19.00 

Суббота, воскресенье, праздничные дни – выходные дни 

Режим работы групп компенсирующей направленности: понедельник-пятница с 8.00 до 18.00. 


